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Polska (transport: autokarem) 

Byczyna - Kolonia rycerska (10 - 14 lat) 
 

Byczyna Gród Rycerski Biskupice 

W średniowiecznym grodzie - obóz rycerski 

Kolonia rycerska (10 - 14 lat) 

Obóz rycerski (15 - 18 lat) 

 

Byczyna - jedna z najstarszych miejscowości w Polsce, położona 60 kilometrów od Opola. O niepowtarzalnej 

atmosferze średniowiecznego grodu decyduje kilometr opasających ją owalem piętnastowiecznych murów 

obronnych, dwie wieże bramne i baszta. Zachował się nienaruszony kształt miasta, fragmenty fosy z pływającymi 

pstrągami, zabytkowe kościoły i ratusz. W pobliżu nad zalewem wodnym w Biskupicach znajduje się największa 

atrakcja turystyczna - średniowieczny gród rycerski. 

 

Zakwaterowanie: 

Polsko - Czeskie Centrum Szkolenia Rycerstwa to jedyny w Polsce wybudowany ze środków unijnych stylizowany na 

średniowieczny ostrówek drewniany gród rycerski. Otoczony naturalną wyspą Gród stanowi replikę 

samowystarczalnego średniowiecznego grodu rycerskiego. Znajduje się w nim karczma (tam uczestnicy obozu 

spożywać będą posiłki), stajnia, liczne warsztaty rzemieślnicze - kowalskie, tkackie, garncarskie, łucznicze i inne 

dostarczające niegdyś mieszkańcom grodu niezbędnych produktów. Uczestnicy obozu będą mieszkać w izbach 

rycerskich (2, 3 - osobowych, na 4 izby przypada jedna łazienka). 

 

WyŜywienie: 

Całodzienne (3 posiłki + podwieczorek). Pierwszy posiłek: kolacja w dniu przyjazdu, ostatni: śniadanie w dniu 

wyjazdu oraz prowiant na drogę powrotną. 

 

Transport: 

Autokar turystyczny 

 

Ubezpieczenie: 

NNW Signal Iduna S.A. 

 

Cena obejmuje: 

Zakwaterowanie (11 noclegów), wyżywienie, transport, realizację programu, ubezpieczenie, opiekę pedagogiczną i 

medyczną. 

 

Program: 

Bogaty program pełen niesamowitych przygód przenoszących uczestników w świat życia dworzan i rycerstwa. 

Zajęcia dostosowane do wieku i zainteresowań uczestników. Każdy będzie mógł rozwijać swoje umiejętności w 

oparciu o bogatą bazę ośrodka i kwalifikacje kadry. Walki i turnieje rycerskie, nauka jazdy na koniu, strzelanie z łuku 

i kuszy, budowa i obsługa machin oblężniczych, nabywanie średniowiecznych umiejętności rzemieślniczych: lepienie 

garnków, bicie starych monet, praca w warsztacie kowala, zajęcia z sokolnikiem, krzesanie ognia i nauka 

samodzielnego przygotowania posiłku to tylko część zajęć przygotowanych i prowadzonych przez instruktorów - 
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członków Bractw Rycerskich z Polski i Czech. Prawdziwym sprawdzianem nabytych sprawności będzie udział w 2 - 

dniowym programie "Życie w obozie rycerskim". W tym czasie uczestnicy będą mieszkać w stylizowanych 

namiotach rycerskich, pod okiem instruktorów będą samodzielnie przygotowywać posiłki, trzymać straż a także 

uczestniczyć w zabawach i grach rycerskich. Obóz zakończy się uroczystym ogniskiem, wręczeniem glejtów 

rycerskich oraz płytek ze zdjęciami. 

 

Informacje praktyczne: 

Na obóz zabrać należy obuwie sportowe, dres, opinię lekarza o braku przeciwwskazań do uprawiania sportu. Na 

terenie Grodu uczestnicy będą ubrani w tuniki wzorowane na średniowieczne w barwach Opolskiego Bractwa 

Rycerskiego. 

Terminy i ceny Gród Rycerski Biskupice    (skrót: GRODRYC)

 

Nr grupy Data Cena Cena ISIC 

OPOB01 23.06 - 04.07 1649 zł 

    
 

1624 zł 

OPOB02 05.07 - 16.07 1649 zł 

    
 

1624 zł 

OPOB03 17.07 - 28.07 1649 zł 

    
 

1624 zł 

OPOB04 29.07 - 09.08 1649 zł 

    
 

1624 zł 

OPOB05 10.08 - 21.08 1649 zł 

    
 

1624 zł 

 

 


